中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于 2025 年教职工羽毛球双打比赛

结果的通报

各二级工会：

为增强教职工身体素质，提高教职工对运动的喜爱，增进

教职工之间的交流与友谊，丰富我校教职工的课余文化生活。

校工会于 11 月 1 日举办了 2025 年教职工羽毛球双打比赛，

比赛取得了圆满成功，现将比赛结果予以通报。

特此通报。

附件：2025 年教职工羽毛球双打比赛结果

校  工  会

2025 年 11 月 3日

2025 年教职工羽毛球双打比赛结果

男子

双打

第一名：陈尊填/姚正伟（后勤）    第二名：沈志华/王  奎（材食）

第三名：麻昌贵/卢健强（人文）    第四名：钟远平/高庆国（电信）

第五名：段琢华/倪利勇（机电）    第六名: 谢  辉/朱岸东（材食）

女子

双打

第一名：刘建庄/杨毅红（材食）    第二名：郑美琦/王  清（后勤）

第三名：付向红/宋  丹（计机）    第四名：黄思琪/符  宁（机关）

第五名：梁少娴/秦佳曦（外语）    第六名: 张展骞/王  芳（计机）

混合

双打

第一名：杜先颖/李  桃（后勤）    第二名：古兴仰/陈彩枚（机关）

第三名：陈李胜/李志莉（电信）    第四名：李  赞/黄钰婷（计机）

第五名：龙良富/吴宗泽（人文）    第六名: 陈少彬/谢愉馨（后勤）

2025 年教职工羽毛球双打比赛

团体总分结果

第一名 后勤管理处工会队

第二名 材料与食品学院工会队

第三名 计算机学院工会队

第四名 机关竞技工会队

第五名 电子信息学院工会队

第六名 人文社会科学学院工会队